
 
 

 
 

З А П О В Е Д 
№38/19.04.2018 година 

 
 

               На основание чл.44, ал.1, т.1 и ал.2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и във връзка с изпълнението на чл. 35, ал. 3 от Закона за 
противодействие на корупцията и отнемане на незаконно придобито имущество 
(ЗПКОНПИ) 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 
 

             Образци на декларации по чл. 35, ал. 1, т. 1 и 3 от Закона за 
противодействие на корупцията и отнемане на незаконно придобито имущество – 
неразделна част от настоящата заповед: 

1. Декларация по чл. 35, ал. 1, т. 1, във връзка с чл.6, ал.1, т.32 от ЗПКОНПИ –  
Приложение № 1; 

2. Декларация по чл. 35, ал. 1, т. 3, във връзка с чл.6, ал.1, т.32 от ЗПКОНПИ – 
Приложение № 2; 

3. Декларация по чл. 35, ал. 1, т. 1, във връзка с §2, ал.1, т.1, т.3 и т.5 от ДР на 
ЗПКОНПИ – Приложение № 3; 

4. Декларация по чл. 35, ал. 1, т. 2, във връзка с §2, ал.1, т.1, т.3 и т.5 от ДР на 
ЗПКОНПИ – Приложение № 4; 

5. Декларация по чл. 35, ал. 1, т. 3, във връзка с §2, ал.1, т.1, т.3 и т.5 от ДР на 
ЗПКОНПИ – Приложение № 5; 

6. Декларация по чл. 35, ал. 1, т. 4, във връзка с §2, ал.1, т.1, т.3 и т.5 от ДР на 
ЗПКОНПИ – Приложение № 6. 
Отговорността за попълване и подаване на декларациите е на задължените 

по закона лица. 
Настоящата заповед и утвърдените с нея образци на декларации да се 

публикуват на Интернет страницата на Община Кнежа.  
Заповедта да се доведе до знанието на всички служители в Общинска 

администрация град Кнежа, на директорите на второстепенните разпоредители с 
бюджет към Община Кнежа, за сведение и изпълнение. 

Текущият контрол по изпълнение възлагам на Председателя на Комисията, 
съгласно моя заповедта № 127 от 27 март 2018 г.  
  
  
 
 
ИЛИЙЧО ЛАЧОВСКИ,            /П/ 
Кмет на Община Кнежа 
 

                                                                      


	З А П О В Е Д
	№38/19.04.2018 година
	У Т В Ъ Р Ж Д А В А М:

